
Dresden 2025/26

RV Dresden Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Dresden-Bühlau II 10 8 1 1 17:3 48:32 104:78
2 ESV Dresden II 11 6 4 1 16:6 57:31 128:72
3 SV Motor Mickten Dresden 11 5 4 2 14:8 52:36 115:95
4 TV Niederbobritzsch 10 4 3 3 11:9 43:37 99:82
5 SV Demitz-Thumitz 10 3 1 6 7:13 34:46 80:102
6 BV 57 Niedersedlitz II 10 1 2 7 4:16 27:53 66:118
7 ATSV Freiberg II 10 1 1 8 3:17 27:53 71:116
8 Einheit Meißen II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Wegener, Maik, Mobil: 017680464715,
maik.wegener@bvsachsen.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2025 10:00 ESV Dresden II SV Motor Mickten Dresden 4:4
Mo.15.09.2025 19:45 v SV Demitz-Thumitz BV 57 Niedersedlitz II 7:1
Sa. 27.09.2025 10:00

10:00 h
15:00
15:00

ESV Dresden II
SV Motor Mickten Dresden
ESV Dresden II
SV Motor Mickten Dresden

SV Demitz-Thumitz
BV 57 Niedersedlitz II
BV 57 Niedersedlitz II
SV Demitz-Thumitz

5:3
8:0
6:2
4:4

Fr. 24.10.2025 19:00 v TSV Dresden-Bühlau II ATSV Freiberg II 6:2
Sa. 25.10.2025 15:00 TV Niederbobritzsch SV Motor Mickten Dresden 3:5
Sa. 01.11.2025 10:00

15:00
TV Niederbobritzsch
ATSV Freiberg II

ESV Dresden II
ESV Dresden II

4:4
0:8

Fr. 07.11.2025 19:00 v TV Niederbobritzsch ATSV Freiberg II 6:2
Sa. 08.11.2025 10:00 v

14:30 h/v
BV 57 Niedersedlitz II
SV Demitz-Thumitz

TSV Dresden-Bühlau II
TSV Dresden-Bühlau II

3:5
3:5

Fr. 14.11.2025 19:00 v TSV Dresden-Bühlau II TV Niederbobritzsch 0:8 W
Sa. 29.11.2025 10:00

10:00
10:00
15:00
15:00
15:00

TSV Dresden-Bühlau II
SV Demitz-Thumitz
BV 57 Niedersedlitz II
TSV Dresden-Bühlau II
SV Demitz-Thumitz
BV 57 Niedersedlitz II

ESV Dresden II
TV Niederbobritzsch
ATSV Freiberg II
SV Motor Mickten Dresden
ATSV Freiberg II
TV Niederbobritzsch

5:3
3:5
5:3
4:4
2:6
4:4

Fr. 05.12.2025 19:00 v ATSV Freiberg II SV Motor Mickten Dresden 4:4
Sa. 20.12.2025 14:00 v

15:00 t/v
ATSV Freiberg II
SV Motor Mickten Dresden

TV Niederbobritzsch
ESV Dresden II

3:5
3:5

Sa. 17.01.2026 10:00 t
15:00 t/v 09599-1

TV Niederbobritzsch
ATSV Freiberg II

TSV Dresden-Bühlau II
TSV Dresden-Bühlau II

2:6
3:5

Sa. 31.01.2026 10:00 h/v 01129-1
15:00 h/v 01129-1
15:00 t/h/v 01129-1

BV 57 Niedersedlitz II
BV 57 Niedersedlitz II
SV Demitz-Thumitz

SV Motor Mickten Dresden
ESV Dresden II
SV Motor Mickten Dresden

3:5
4:4
5:3

Mo.02.02.2026 20:15 h/v SV Demitz-Thumitz ESV Dresden II 0:8
Fr. 06.02.2026 20:15 v BV 57 Niedersedlitz II SV Demitz-Thumitz 3:5
Sa. 21.02.2026 15:00 t SV Motor Mickten Dresden TV Niederbobritzsch 6:2
Sa. 28.02.2026 10:00 t

10:00 t
10:00 t
14:00 t/v
15:00 t

TSV Dresden-Bühlau II
ESV Dresden II
SV Motor Mickten Dresden
TSV Dresden-Bühlau II
ESV Dresden II

SV Demitz-Thumitz
TV Niederbobritzsch
ATSV Freiberg II
BV 57 Niedersedlitz II
ATSV Freiberg II

6:2
4:4
6:2
6:2
6:2
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Dresden 2025/26

RV Dresden Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 10:00 t

10:00 t
10:00 t
15:00 t
15:00 t
15:00 t

ESV Dresden II
ATSV Freiberg II
TV Niederbobritzsch
SV Motor Mickten Dresden
ATSV Freiberg II
TV Niederbobritzsch

TSV Dresden-Bühlau II
BV 57 Niedersedlitz II
SV Demitz-Thumitz
TSV Dresden-Bühlau II
SV Demitz-Thumitz
BV 57 Niedersedlitz II

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

01129-1 01129 Dresden, Sporthalle der 56. Oberschule, Aachener Straße 10
Aachener Straße 10, 01129 Dresden

09599-1 09599 Freiberg, Heubner-Sporthalle, Dörnerzaunstraße
Dörnerzaunstraße, 09599 Freiberg
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